[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»
ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГЛАВА сельского поселения КАРАУЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» июня 2010г.

         № 102/1
О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения Караул от 23.03.2009г. №62 «О  координационном совете по противодействию коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с увольнением вывести из состава  координационного совета по противодействию коррупции Шуваева Владислава Виллиевича – консультанта – юриста Совета сельского поселения Караул.
2. Утвердить план мероприятий на 2010 год по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Сельское поселение Караул».
       3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец».

      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Караул
Д.В.Рудник